
 

 
 

SLUŽBENI              OPĆINE 
GLASNIK                 BREZA 
 

Godina XVIII     Broj: 7.                                                       Breza, 29.08.2016.godine 
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 
Zeničko-dobojski kanton 

OPĆINA BREZA 
Općinsko vijeće 

                                                                       Broj: 01/1-02-2246/16                                           
Breza, 25.08.2016       

 

 Na osnovu člana 42. Zakona o prostornom uređenju i građenju ZE-DO kantona 
(„Službene novine ZE – DO kantona“, broj: 1/14) i  člana 19. tačka 5. Statuta Općine Breza 
(„Službeni glasnik Općine Breza“ broj 8/09 – Prečišćeni tekst), Općinsko vijeće Breza na 
sjednici održanoj dana 25.08.2016.godine, donosi :  

O D L U K U 
o pristupanju izradi Regulacionog plana 

                                                         „Hrasno“ 
 

Ĉlan 1. 
 Pristupa se izradi  Regulacionog plana „Hrasno“ , u daljnjem tekstu „ regulacioni plan". 

Ĉlan 2. 
  Granice obuhvata regulacionog plana su opisane prelomnim tačkama kako slijedi:   

rbr HRASNO:  

 y x 

1 6525874.63 4875742.85 

2 6525447.08 4875759.52 

3 6526214.83 4875974.63 

4 6525273.78 4876014.29 

5 6525366.36 4876027.44 

6 6525251.19 4876074.65 

7 6525333.56 4876154.30 

8 6525303.07 4876233.95 

9 6526234.54 4876246.55 

10 6526447.44 4876506.28 

11 6526017.28 4876550.21 

12 6525827.08 4876550.21 

13 6526105.22 4876615.34 

sa  grafičkim  prikazom u prilogu ove odluke. 
Ĉlan 3. 

 Regulacioni  plan se donosi za period od 5 godina.  

Ĉlan 4. 
                              Smjernice za izradu Regulacionog plana   

           Na temeljnoj  analizi i valorizaciji stvorenog stanja uređenja prostora u  obuhvatu 
plana, treba pronaći najracionalniji i najefektniji način uklapanja izgrađenog fonda u 
jedinstveno rješenje,  uz  određene korekcije u svrhu sinhronizacije izgrađenog ,šumskog, 



146    BROJ   7             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BREZA                    29.08.2016. 
 
poljoprivrednog zemljišta i vodenih površina.  
            Potrebno je, kroz usaglašavanje potreba vlasnika zemljišta sa  namjenama zone i 
interesima općine, uz maksimalno iskorištavanje vlastitih potencijala u svrhu opće koristi, 
riješiti novonastale konflikate u jezgru obuhvata, u kome se formirao čvor prilaznih puteva.,  
 Akcente staviti na  sljedeće tačke: 

 Planirati sadržaje i način oblikovanja slobodnih prostora  za zajedničko korištenje, 
           ( tipa nadstrešnica, roštilja, ložišta, odmorišta, skloništa, trim staza i šetnica)  

 Prostor sa stećcima aktivirati i staviti na adekvatan nivo ,  pažljivo i kreativno povezati 
sa   prostorima i objektima za zajedničko korištenje 

 Definisati  lepezu pristupa u materijalizaciji objekata, tipa ograda oko parcela i 
hortikulturnog uređenja, čime će se povezati svi izgrađeni prostori 

 osmisliti način korištenja izvorišta “ gigulja i vodenih površina 

 rješiti  i uskladiti saobraćajne tokove kroz zonu 
Ĉlan 5. 

 Izrada Regulacionog plana obuhvatit će izradu prednacrta, nacrta i prijedloga plana. 
           Rok za izradu Regulacionog plana je 90 dana od dana potpisivanja ugovora o izradi 
plana sa odabranim  najpovoljnijim ponuđačem. 

Ĉlan 6. 
 Sredstva za izradu Regulacionog plana obezbjedit će se iz budžeta općine, i kroz 
finansijsko učešće potencijalnih investitora. 

Ĉlan 7. 
 Nosilac pripreme Regulacionog plana je Općinski načelnik putem  Službe  za 
prostorno uređenje, zaštitu okolice, geodetske i imovinsko pravne poslove općine Breza (u 
daljem tekstu: „Nosilac pripreme“).  

Ĉlan 8. 
 Izbor nosioca izrade Regulacionog plana izvršit će se u skladu sa Zakonom o javnim 
nabavkama BiH („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14).  

Ĉlan 9 
           Regulacioni plan će se  izraditi prema Uredbi o jedinstvenoj metodologiji za izradu 
dokumenata prostornog uređenja. ("Službene novine Federacije BiH", br. 63/04, 50/07). 

Ĉlan 10 
U postupku donošenja Regulacionog plana, nosilac pripreme za izradu dokumenata 

prostornog uređenja dužan je osigurati saradnju i usaglašavanje stavova sa svim vlasnicima 
nekretnina, korisnicima prostora i relevantnim učesnicima u njegovoj izgradnji i uređivanju.      

Ĉlan 11. 
Nosilac pripreme Regulacionog plana, utvrđuje Nacrt Regulacionog plana i podnosi ga 

Općinskom vijeću na razmatranje. 
Po utvrđenom Nacrtu Regulacionog plana, isti se stavlja na javni uvid i javnu raspravu 

u trajanju od 30 dana.  
Na osnovu rezultata javne rasprave i stavova Općinskog vijeća, nosilac pripreme će 

utvrditi prijedlog Regulacionog plana i podnijet ga Općinskom vijeću na usvajanje, uz 
obrazloženje prijedloga i mišljenja pribavljenih u toku javne rasprave koja nisu mogla biti 
usvojena. 

Ĉlan 12. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom glasniku Općine 
Breza“. 

                                                                    PREDSJEDAVAJUĆI: 
                                                               Općinskog vijeća 
                                                                 Vrljičak Miro s.r. 

 



147    BROJ   7             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BREZA                    29.08.2016. 
 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Zeničko-dobojski kanton 
OPĆINA BREZA 
Općinsko vijeće 

Broj:  01/1-02-2247/16 
Breza, 25.08.2016 godine 

 

 Na osnovu člana 42. Zakona o prostornom uređenju i građenju („Službene novine ZE 
– DO kantona“, broj: 1/14) i  člana 19. tačka 5. Statuta Općine Breza („Službeni glasnik 
Općine Breza“ broj 8/09 – Prečišćeni tekst), Općinsko vijeće Breza na sjednici održanoj dana 
25.08.2016 godine, donosi :  

O D L U K U 
o pristupanju izradi Plana parcelacije 

„Industrijska zona Koritnik“ 
 

Ĉlan 1. 
 Pristupa se izradi Plana parcelacije „Industrijska zona Koritnik“,   za koju  je, 
odredbama člana 9. Odluke o provođenju izmjena i dopuna Prostornog plana općine 
(„Službeni glasnik Općine Breza“, broj 8/03 i 2/10) ,utvrđen prvi režim izgradnje.  (u daljem 
tekstu: Plan parcelacije)           

Ĉlan 2. 
 Plan parcelacije obuhvata lokalitet u  južnom dijelu  napuštenog površinskog kopa 
Koritnik, koji je  Prostornim planom općine Breza  namijenjen za laku industriju. 

Obuhvat plana parcelacije je  obilježen prijelomnim tačkama kako slijedi:  

INDUSTRISKA ZONA 
KOP KORITNIK: 

y x 

6522942.06 4872966.48 

6522596.06 4873009.68 

6523067.23 4873093.15 

6522531.26 4873097.94 

6523004.64 4873100.99 

6523155.23 4873169.16 

6522966.42 4873302.12 

6522829.38 4873345.30 

6523295.04 4873360.10 

6522982.35 4873393.89 

6523228.78 4873414.43 

 
Ĉlan 3. 

 Plan parcelacije se donosi kao pomoćni plan namijenjen za definisanje pojedinačnih 
građevinskih parcela, u skladu sa Prostornim planom općine i smatra se obaveznim 
sastavnim dijelom regulacionog plana koji se obavezno izrađuje za poljoprivredno 
industrijsku zonu Koritnik. 

Ĉlan 4. 
 Smjernice za izradu plana su: 
Na bazi izvršenog geodetskog snimanja i ocjene postojećeg stanja, planirati jedinstvenu   
zonu za industrijske kapacitete sa kvalitetnim saobraćajnim rješenjem, uz ostavljanje 
mogućnosti proširenja  postojećeg pogona asfaltne baze. 
               Kako se predmetno područje naslanja na površine  namijenjene za poljoprivredu, 
potrebno je osmisliti zaštitni pojas za zonu industrije  u potrebnoj širini i  sa odgovarajućom 
vrstom drveća za sadnju. 
             Izgradnja industrijskih objekata treba biti usaglašena sa stvarnim prostornim 



148    BROJ   7             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BREZA                    29.08.2016. 
 
mogućnostima predmetnog područja, pa je potrebno voditi računa o međusobnim 
udaljenostima objekata i saobraćaju unutar zone.  
 

Ĉlan 5. 
 Plan parcelacije treba definisati: veličinu, oblik, položaj parcele, pristup parcelama, 
regulacione i građevinske linije, te površine za javnu namjenu. 
       
           Rok za izradu Plana parcelacije je  30 dana od dana potpisivanja ugovora o izradi 
Plana parcelacije, sa odabranim  najpovoljnijim ponuđačem. 
 

Ĉlan 6. 
 Sredstva za izradu Plan parcelacije obezbjedit će se iz budžeta općine, i kroz 
finansijsko učešće potencijalnih investitora. 

Ĉlan 7. 
 Nosilac pripreme Plana parcelacije je  Općinski načelnik putem  Službe  za prostorno 
uređenje, zaštitu okolice, geodetske i imovinsko pravne poslove općine Breza (u daljem 
tekstu: „Nosilac pripreme“).  

Ĉlan 8. 
 Izbor nosioca izrade Plana parcelacije izvršit će se u skladu sa Zakonom o javnim 
nabavkama BiH („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14).  

Ĉlan 9. 
           Plan parcelacije će se  izraditi prema odredbama člana 40. Zakona o prostornom 
uređenju i građenju („Službene novine ZE – DO kantona“, broj: 1/14) i Uredbi o jedinstvenoj 
metodologiji za izradu dokumenata prostornog uređenja. ("Službene novine Federacije BiH", 
br. 63/04, 50/07). 

 Ĉlan 10. 
U postupku donošenja Plana parcelacije, nosilac pripreme   dužan je osigurati 

saradnju i usaglašavanje stavova sa svim vlasnicima nekretnina, korisnicima prostora i 
relevantnim učesnicima u njegovoj izgradnji i uređivanju. 

Ĉlan 11. 

Nosilac pripreme Plana parcelacije, svojim zaključkom utvrđuje prijedlog Plana 
parcelaciie i podnosi ga Općinskom vijeću na usvajanje. 

Ĉlan 12. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom glasniku Općine 
Breza“. 
 
                                                         PREDSJEDAVAJUĆI: 
                                                 Općinskog vijeća 
                        Vrljičak Miro s.r.   
 

 
 

                                                                              

 

 
 
 
 
 
 
 



149    BROJ   7             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BREZA                    29.08.2016. 
 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Zeničko-Dobojski Kanton 
OPĆINA BREZA 
Općinsko vijeće 

Broj:  01/1-02-2248/16 
Breza, 25.08.2016 godine 

 

 Na osnovu člana 42. Zakona o prostornom uređenju i građenju („Službene novine ZE 
– DO kantona“, broj: 1/14) i  člana 19. tačka 5. Statuta Općine Breza („Službeni glasnik 
Općine Breza“ broj 8/09 – Prečišćeni tekst), Općinsko vijeće Breza na sjednici održanoj dana 
25.08.2016 godine, donosi :  

O D L U K U 
o pristupanju izradi Plana parcelacije 

„Autosaobraćaj-Breza“ 
 

Ĉlan 1. 
 Pristupa se izradi Plana parcelacije „Autosaobraćaj-Breza“, u užem dijelu grada,  za 
koju  je, odredbama člana 112. Odluke o provođenju Revizije sa izmjenama  i dopunama 
Urbanističkog plana grada („Službeni glasnik Općine Breza“, broj 8/15 ) ,utvrđen prvi režim 
izgradnje.  (u daljem tekstu: Plan parcelacije)           

Ĉlan 2. 
 Plan parcelacije obuhvata lokalitet uz ulicu „Žrtava Srebenice“ sa objektima tehničkog 
pregleda, benzinske pumpe i hale autosaobraćaja, za koji je Urbanističkim planom utvrđena 
namjena „centralni sadržaji“. 

Obuhvat plana parcelacije je  obilježen prijelomnim tačkama kako slijedi:  

CENTAR: 

y x 
6521139.69 4874789.22 

6521124.36 4874800.88 

6521172.74 4874864.06 

6521113.94 4874912.23 

6521112.37 4874934.64 

6521113.02 4874947.57 

6521120.46 4874956.49 

6521127.62 4874986.32 

6521211.98 4874999.99 

6521127.93 4875020.15 

6521175.18 4875034.40 

6521125.14 4875036.35 

6521213.78 4875050.56 

 
Ĉlan 3. 

 Plan parcelacije se donosi kao pomoćni plan namijenjen za definisanje pojedinačnih 
građevinskih parcela, u skladu sa Urbanističkim  planom općine i smatra se obaveznim 
sastavnim dijelom regulacionog plana koji se obavezno izrađuje za uže urbano područje koje 
obuhvata i zonu za centralne sadržaje. 

Ĉlan 4. 
 Smjernice za izradu plana su: 
Na bazi izvršenog geodetskog snimanja i ocjene postojećeg stanja, planirati jedinstvenu   
zonu sa prostorom koji je planiran regulacionim planom “Centar”, a za koji se trentno 
priprema ju izmjene i dopune. 
               U skladu sa namjenom zone za centralne sadržaje,  prostor treba osmisliti tako da 



150    BROJ   7             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BREZA                    29.08.2016. 
 
se “sakriju i zaklone” postojeći izgrađeni objekti, čija namjena, arhitektura i položaj na parceli 
ne odgovaraju karakteru zone za centralne sadržaje. 
             Akcent staviti na rješenje saobraćaja, uz zadržavanje postojeća tri priključka na ulicu 
Žrtava Srebenice, te  razmotriti i  usaglasiti položaj planiranih autobuskih stajališta.  

Ĉlan 5. 
 Plan parcelacije treba definisati: veličinu, oblik, položaj parcele, pristup parcelama, 
regulacione i građevinske linije, te površine za javnu namjenu. 
           Rok za izradu Plana parcelacije je  30 dana od dana potpisivanja ugovora o izradi 
Plana parcelacije, sa odabranim  najpovoljnijim ponuđačem. 

Ĉlan 6. 
 Sredstva za izradu Plan parcelacije obezbjedit će se iz budžeta općine, i kroz 
finansijsko učešće potencijalnih investitora. 

Ĉlan 7. 
 Nosilac pripreme Plana parcelacije je  Općinski načelnik, putem  Službe  za prostorno 
uređenje, zaštitu okolice, geodetske i imovinsko pravne poslove općine Breza (u daljem 
tekstu: „Nosilac pripreme“).  

Ĉlan 8. 
 Izbor nosioca izrade Plana parcelacije izvršit će se u skladu sa Zakonom o javnim 
nabavkama BiH („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14).  

Ĉlan 9. 
           Plan parcelacije će se  izraditi prema odredbama člana 40. Zakona o prostornom 
uređenju i građenju („Službene novine ZE – DO kantona“, broj: 1/14) i Uredbi o jedinstvenoj 
metodologiji za izradu dokumenata prostornog uređenja. ("Službene novine Federacije BiH", 
br. 63/04, 50/07). 

 Ĉlan 10. 
U postupku donošenja Plana parcelacije, nosilac pripreme   dužan je osigurati 

saradnju i usaglašavanje stavova sa svim vlasnicima nekretnina, korisnicima prostora i 
relevantnim učesnicima u njegovoj izgradnji i uređivanju. 

Ĉlan 11. 

Nosilac pripreme Plana parcelacije svojim zaključkom utvrđuje prijedlog Plana 
parcelaciie i podnosi ga Općinskom vijeću na usvajanje. 

Ĉlan 12. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom glasniku Općine 
Breza“. 
                                                                PREDSJEDAVAJUĆI: 
                                                        Općinskog vijeća 

            Vrljičak Miro s.r.  

 
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 
Zeničko-Dobojski Kanton 

OPĆINA BREZA 
Općinsko vijeće 

Broj: 01/1-02-2267/16 
Breza: 25.08.2016 godine 

 

 Na osnovu člana 115. stav 3. Statuta Općine Breza („Službeni glasnik Općine Breza“, 
broj 8/09 – Prečišćeni tekst), na prijedlog Općinskog načelnika, Općinsko vijeće Breza na 
sjednici održanoj dana 25.08.2016 godine, d o n o s i 

Z A K LJ U Ĉ A K 
 



151    BROJ   7             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BREZA                    29.08.2016. 
 

I 
 Da se iz Budžeta Općine Breza za 2016 godinu  iz sredstava budžetske rezerve konto 
999999 izdvoje sredstva u iznosu od 45.000 KM i usmjere na izgradnju šehidskih spomen 
obilježja po mjesnim zajednicama konto 821213-OSTALE GRAĐEVINE. 

II 
 Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Služba za finansije, inspekcijske poslove i 
opću upravu. 

III 
 Zaključak stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se  u „Službenom glasniku“ 
Općine Breza. 
 
DOSTAVLJENO:                              PREDSJEDAVAJUĆI 
1x Služba za finansije, insp. posl. i opću upr.,                          Općinskog vijeća  
1x Općinski načelnik,                        Vrljičak Miro s.r. 
1x 01/1, 
1x Arhiva. 

 
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 
Zeničko-Dobojski Kanton 

OPĆINA BREZA 
Općinsko vijeće 

Broj: 01/1-02-2252/16 
Breza,25.08.2016.godine 

 
 Na osnovu člana 115. stav 3., a u vezi sa članom 101 stav 3.  Statuta Općine Breza - 
Prečišćeni tekst ("Službeni glasnik Općine Breza", broj: 8/09), Općinsko vijeće Breza na 
sjednici održanoj 25.08.2016 godine, d o n o s i  
 

Z A K LJ U Ĉ A K 
o dodjeli prostora u Kulturnom centru 

I 
 Prostor u Kulturnom centru (bivša zgrada Kina „Sretno“) površine 135,86 m2, dodjeljuje 
se na korištenje i čuvanje U.G. ORB „Brezanski rudari“, na period od jedne godine, bez 
naknade.  

II 
 Način korištenja, prava i obaveza iz tačke I ovog zaključka, regulisat će se posebnim 
ugovorom. 

III 
 Za realizaciju Zaključka zadužuje se Služba za prostorno uređenje, zaštitu okolice, 
geodetske i imovinsko-pravne poslove Općine Breza, shodno članu 13. Odluke o dodjeli u 
zakup poslovnih zgrada, prostorija i garaža („Službeni glasnik Općine Breza“, broj: 8/08 i 
5/10). 

IV 
 Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Općine Breza“. 
 
Dostavljeno:                                                   PREDSJEDAVAJUĆI:  
1. Općinski načelnik,                                                                 Općinskog vijeća 
2. Služba za prostorno uređenje,                                               Vrljičak Miro s.r. 
3. 01/1, 
4. U.G. ORB „Brezanski rudari“ 
5. a/a.                        

 



152    BROJ   7             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BREZA                    29.08.2016. 
 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Zeničko-Dobojski Kanton 
OPĆINA BREZA 
Općinsko vijeće 

Broj: 01/1-02-2182/16 
Breza, 25.08.2016.godine 

 
 Na osnovu člana 115. Statuta Općine Breza (“Službeni glasnik Općine Breza”, broj: 
8/09 – Prečišćeni tekst), prilikom razmatranja Izvještaja o ostvarivanju Programa rada 
Općinskog vijeća Breza za period 01.01.2016. do 30.06.2016.godine,  Općinsko vijeće Breza 
na sjednici održanoj dana 25.08.2016.godine, donosi 
 

Z A K LJ U Ĉ A K 
 

I 
 USVAJA SE Izvještaj o ostvarivanju Programa rada Općinskog vijeća Breza za period 
01.01.2016. do 30.06.2016.godine. 

II 
  Zaključak objaviti u „Službenom glasniku Općine Breza“. 
 
Dostavljeno:                     PREDSJEDAVAJUĆI: 
1x Općinsko vijeće,                     Općinskog vijeća  
1x 01/1,                         Vrljičak Miro s.r 
1x a/a. 
   

 
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 
Zeničko-Dobojski Kanton 

OPĆINA BREZA 
Općinsko vijeće 

Broj: 01/1-02-2227/16 
Breza, 25.08.2016 godine 

 
 Na osnovu člana 115. stav 3. Statuta Općine Breza (“Službeni glasnik Općine Breza”, 
broj: 10/07 i 5/08) prilikom razmatranja Izvještaja o radu građevinskog i sanitarno-
komunalnog inspektora Općine Breza za period 01.01.2016. do 30.06.2016.godine,Općinsko 
vijeće Breza na sjednici održanoj dana 25.08.2016. godine, donosi 
 

Z A K LJ U Ĉ A K 
I 

 USVAJA SE Izvještaj o radu građevinskog i sanitarno-komunalnog inspektora Općine 
Breza za period 01.01.2016. do 30.06.2016.godine. 

II 
 Zaključak objaviti u „Službenom glasniku Općine Breza“. 
 
Dostavljeno:        PREDSJEDAVAJUĆI 
1x Inspektori,           Općinskog vijeća    
1x 01/1,              Vrljičak Miro s.r 
1x a/a 

 

 
 



153    BROJ   7             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BREZA                    29.08.2016. 
 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Zeničko-Dobojski Kanton 
OPĆINA BREZA 
Općinsko vijeće 

                                                          Broj: 01/1-02-2338/16                    : 
     Breza, 25.08.2016.godine 

 
 Na osnovu člana 1. 12. i 13. Zakona o ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima 
Federacije Bosne i Hercegovine („Službene novine FBiH“, broj 12/03 i 65/13) i člana 116. 
Statuta Općine Breza („Službeni glasnik Općine Breza“, broj 8/09 – Prečišćeni tekst), 
Općinsko vijeće dana 25.08.2016. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
o konaĉnom imenovanju predsjednika i ĉlanova Upravnog odbora Javne ustanove  

Centar za socijalni rad Breza  
 

I 
 U Upravni odbor Javne ustanove Centar za socijalni rad Breza Breza, imenuju se: 
 

1. Omer Omerhodžić, iz reda osnivača, predsjednik, 
2. Fikret Herco, iz reda osnivača, član,  
3. Hafa Gazdić, iz reda zaposlenih, član, 

 

II 
 Predsjednik i članovi Upravnog odbora imenuju se na period od 4 (četiri) godine počev 
od dana donošenja ovog rješenja. 

III 
 Prava i obaveze predsjednika i članova Upravnog odbora regulisani su članom 27. 
Zakona o ustanovama i Pravilnikom Centra za socijalni rad Breza. 
 

IV 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 
 
Dostavljeno:        PREDSJEDAVAJUĆI: 
1x Predsjedniku i članovima UO,       Općinskog vijeća 
1x JU Centar za socijalni rad Breza,                                           Vrljičak Miro s.r. 
1x 01/2, 
1x a/a. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



154    BROJ   7             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BREZA                    29.08.2016. 
 

 
S A D R Ž A J 

 

145.Odluka o pristupanju izradi Regulacionog plana „Hrasno“ . 

147.Odluka o pristupanju izradi plana parcelacije za Industrijsku zonu „Koritnik“. 

149. Odluka o pristupanju izradi plana parcelacije „Autosaobraćaj - Breza“. 

150.Zaključak o izdvajanju novčanih sredstava Budžetske rezerve Općine Breze za 2016 

godinu, za izgradnju šehidskih spomen obilježja u mjesnim zajednicama. 

151.Zaključak o dodjeli prostora u Kulturnom centru U.G. ORB „Brezanski rudari“. 

152.Zaključak o usvajanju Izvještaja o realizaciji Programa rada Općinskog vijeća za 

period od 01.01. do 30.06.2016 godine 

152.Zaključak o usvajanju Izvještaja o radu odjeljenja za inspekcijske poslove Breza za 

prvih 6 mjeseci 2016 godine. 

153.Rješenje o konačnom imenovanju predsjednika i članova Upravnog odbora Javne 

ustanove Centar za socijalni rad Breza. 

 

 

 

 

 
 

Izdavač: Općina Breza, Stručna Služba Općinskog vijeća, Ulica Bogumilska br.1. telefon: 786-
061, fax: 786-031 


